FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 25.04.2016

| I = - = o —— T ey

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale

EMER Elida

MBIEMER Hoxhaj . '
ATESI Hekuran

AMESI Liri —
DATELINDJE 26.01.1969

VENDLINDJE Fier :
VENDBANIM Fier ;
NR. ID G95126070A -

B. Gjeneralitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar, Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal )

EMER
MBIEMER Cipllaka (mbiemri i vajzerise)
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Blide, Howbha' QQ

(emér, mbiemér, né@s‘ﬁ krim)




Uné, e nénshkruara Elida Hoxhaj, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Fsda  Hoota S

{(emér,_ mbiemér, nénsbérim)\/

Eopde  Hoaber

(emér, mbiemér, nensh

-



1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

JO

PO

Té dhénat e vendimit gjygésor

Vepra penale pér t&é cilén jeni dénu

Nr.dhe datae |
| vendimit gjygésor

Masa e dénimit me

ar

burgim

Neni

__té formés s& preré | 3

~ Uoji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[ ]

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqesor

Té dhénate Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendim
pérfundimtar/Dénimi

vendimit

gjygésor Lloji

Neni

| _jopérfundimtar

do ;?CD%

(emér, mbiemér, nénslfKrini

w T

3



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes}

o [ ] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet " [ Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO .

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues ‘Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:
56 de J&) 9lorf %

{emér, mbiemér, nensh u




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE e T A - PERGJIGJE

' Aktualisht né fugi revokuar ]
Nd.alimi i daljes jashté shtetit ] 1
Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqé&sore [=] .
Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar ] ]
Garancia pasurore D ]
Arresti né shtépi ] J
Arresti né burg | O
Shtrimi i pérkohshé&m né njé spital psikiatrik M M

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A dshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja Qyteti, Shteti = Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues [ ) = . apojo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequifave té emigracionit gé
kané t& béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t¢ njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO [ ] oo [ ]

bo.le Jorts S

(emér, mblemer, nénsh |m)

wh



- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

»

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8, A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO [« ] oo [ ]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
Vize emigracioni (llotari) | 10.06.2008-
Stamford, 21.08.2009 23 Pershing Avenue, Stamford
Connecticat, Connecticat
Amerike.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t&€ pasqyruara né keété Formular.

AL Horhon éﬁ

(emér, mbiemér,cénshkrim)

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini nje
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara & Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shlo aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. ) .
bode Jeonte; I2

(emér, mbiemér, néng]krim)
6
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Issuing Post Name IMMIGRANT VISA

w- US EMBASSY IV Case Number
© TIRANA 2009EU1527702

. Surname Registration Number

" HOXHAJ 59991839

. Given Name Gender IV Eategory

ELIDA F V2

Birth Date Birthplace Natioralty Marital Status

26JAN1969 ALB ALB MAR

Passport Number 1V Issue Date I Expires On

| 72590808 15JAN2009 oRAL208Y, &

Annotation k%

UPON ENDORSEMENT SERVES AS TEMPORARY 1.551 EVIDEHCING PERMANENT RESIDENCE FOR )1 YEAR

. VIUSAHOXHAJ<<ELIDA<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<
?L 22590808<1ALB6901268FD9U?143DCTIAD1DAU232044




I have stocks and bonds with the following market value, as indicated on the attached list
which I certify to be true and correct to the best of my knowledge and belief:

Y
T have life insurance in the sum of: $ 89, nos
A4
With a cash surrender value of’ b
1 own real estate valued at: s A/ 0, ool

With morigage(s) or other encumbrance(s) thereon amounting to: § _250 O 0 0

Whichislocaredat:. 23 (fershyne AV STAM Fo&d cq 06 905
(Street and Number) v (City) (State} (Zip Code)

8. The following persons are dependent upon me for support: {Place an "x" in the appropriate column to indicate
whether the person named is wholly or partially dependent upon you for support.)

Name of Person

Wholly Dependent | Partially Dependent | Age

Dlma Ja hay ] O 29

Relationship to Me

QP OoUSE

. haj X O [6 | Doustiter
David abas X ] v S&n

9. I have previously subm‘i&ed afﬁda\” I(s) of support for the following person(s). If none, state none.
Name

Date submitted
None
10. | have submitted a visa petition(s) to U.S. Citizenship and Immigration Services (USCIS) on bebalf of the
following person(s). If none, state none.
Name Relationship Date submiited
/\/07' e

/

11. 1 d intend [_] do not intend to make specific contributions to the support of the person(s) named in item 3.
(1f vou check “intend,” indicate the exact nature and duration of the contributions. For example, {if you intend to furnish

room and board, state for kow long and, if money, state the amount in U.S. dollars and state whether it is to be given in a lump
sum, weekly or monthly, and for how long.

The ﬁ/oxha/ Sawmidy will 4doy _at puy howre st MY /ﬂw/
unti/ ﬂm/ ﬂ‘n;

7%58 and gro dzblc— fo g]’_('Q %gg ﬁ an
f/ace -Lo Ovc

Oath or Affirmation of Sponsor.

I acknowledge that I have read Part il of the Instructions, Sponsor and Alien Liability, and am aware of my responsibilities
as a sponsor under the Social Security Act, as amended, and the Food Stamp Act, as amended.

SaaldY2Zy1 D 39u03aD

. g) >
I swear (affirm) that | know the contents of this affidavit signed by me and that the statements are true and correct ; g O gg
v 3 ’ . E‘ E) '2
Signature of sponsor Shlce QCE {1A "(a h GJ\ c&u_ 5 :E-;"- &
. o —r
\ 0Z9
Subscribed and sworn to (aﬂ'rmed) before me this \J! I day of “ e’ \l ( 'Z,_C‘)Q ?J"J 5 i )
; - - %)
' , e =W
at (‘\\[. ue €S /o*«l ‘Q y commission expires on ‘9\ ’* C( ioid eESE
' bl z3Ee
Signature of Officer Administering Oath——— Title ‘NC\"? oy Yo ~C 5 'E_-';o 2
o =
If the affidavit is prepared by someone other pon‘sur*—p!elase complete the following: [ declare that thls document © 8 &
was prepared by me at the request of the sponsor and is based on all information of which 1 have knowledge. Né i
o
e
= *
(Signature)

{Address) (Date)

Form 1-134 (Rev_02/28/07)YPage 2




